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ФГБОУ ВО "Дагестанский государственный университет"

Ведомость №000000103

Факультет иностранных языков 

Очная  Полное возмещение затратФорма и Основа обучения:

Факультет:

Предмет: Актуальные проблемы истории

Cпециальность: Лингвистика

Лист 1

Фамилия Отметка№

Профиль: Теория и методика преподавания иностранных языков и культур (первый иностранный язык –

французский, второй иностранный язык -английский)

173-053-691 591

177-843-305 062



Фамилия Отметка№

Профиль: Теория и методика преподавания иностранных языков и культур (первый иностранный язык -

немецкий, второй иностранный язык -английский)

177-843-305 061



Фамилия Отметка№

Профиль: Теория и методика преподавания иностранных языков и культур (первый иностранный язык -

английский, второй иностранный язык - французский)

186-549-192 221 38

146-023-145 202 38

177-396-310 103 42

195-578-731 394 38

173-032-674 445

173-053-691 596

169-612-439 957

156-186-473 898

147-407-302 529

175-323-883 8210

156-859-185 2211

164-804-941 8412

201-715-188 1813



Фамилия Отметка№

Профиль: Теория и методика преподавания иностранных языков и культур (первый иностранный язык -

английский, второй иностранный язык - немецкий)

174-317-460 671

195-578-731 392 38

173-032-674 443

147-407-302 524

177-843-305 065

156-859-185 226

164-804-941 847



Фамилия Отметка№

Профиль: Теория и методика преподавания иностранных языков и культур (первый иностранный язык -

английский, второй иностранный язык - китайский)

177-396-310 101 42

185-942-632 142

175-323-883 823

168-538-035 004

169-621-259 945 68

201-715-188 186



Фамилия Отметка№

Профиль: Теория и методика преподавания иностранных языков и культур (первый иностранный язык -

английский, второй иностранный язык - арабский)

186-085-712 991

193-449-545 082

146-023-145 203 38

187-300-714 664

186-117-366 805

191-299-570 086 38

185-942-632 147

173-032-674 448

169-524-701 979

173-053-691 5910

169-612-439 9511

185-718-373 1112 42

152-107-399 3213

147-407-302 5214

168-538-035 0015

174-298-970 2116

164-804-941 8417



Факультет востоковедения 

Очная  Полное возмещение затратФорма и Основа обучения:

Факультет:

Предмет: Актуальные проблемы истории

Cпециальность: Лингвистика

Лист 7

Фамилия Отметка№

Профиль: Теория и методика преподавания иностранных языков и культур (первый иностранный язык - арабский

язык, второй иностранный язык - английский)

191-984-841 291

156-867-784 362

191-299-570 083 38

169-524-701 974

156-186-473 895

152-107-399 326

147-407-302 527

182-064-267 578 35

156-240-345 449

174-298-970 2110



Cпециальность: Востоковедение и африканистика

Лист 8

Фамилия Отметка№

Профиль: История стран Азии и Африки (китайский язык)

175-857-296 291 38



Исторический факультет 

Очная  Полное возмещение затратФорма и Основа обучения:

Факультет:

Предмет: Актуальные проблемы истории

Cпециальность: История

Лист 9

Фамилия Отметка№

Профиль: Отечественная история

173-045-403 401

147-407-302 522


